

BAŞARAN İLKOKULU

eTwinning Okul Misyon



eTwinning Okulları, eTwinning dünyasında liderdir. **Okul yönetimleri** ve öğretmen liderleri, eTwinning'in önemini ve değerlerini tanıyarak bunları **okul politikaları, uygulamalar ve mesleki gelişim içine yerleştirirler**.

Öğretmenler, eTwinning Okullarında, güçlü yönlerini **paylaşmak için birlikte çalışırlar** ve herkes için daha yaygın ve daha zengin bir eğitim deneyimi sağlarlar.

eTwinning Okulları, **model** teşkil ederler: diğer okullara kendilerinin başardığı seviyelere ulaşmaları için ilham verir ve rehberlik ederler. Bunu yaparken, eğitimde değişim vaadinin sürdürülmesini sağlarlar, böylece kendi gözetimlerinde olan gençler **daha iyi insan, daha iyi öğrenci, daha iyi ve daha aktif vatandaşlar** olma yönünde gelişirler.

eTwinning Okulları, ortak liderlik taahhüdünde bulunmuşlardır.

Okulumuz uyguladığı eTwinning projeleriyle, proje tabanlı ve öğrenci merkezli etkinliklere yer vermektedir. Okul müdürü ve öğretmen liderleri, eTwinning' in sunduğu olanaklar ile tüm öğretmenleri aktivitelere katılmaları konusunda destekler.

eTwinning Okulları; işbirliğine, paylaşmaya ve ekip çalışmasına güçlü bir bağlılık sergilerler.

Uyguladığımız projeler sayesinde öğrencilerimiz farklı ülkelerden, farklı okullardan öğrencilerle iletişim kurarak, işbirliği yapmayı takım olmayı, birlikte hareket etmeyi öğrenmektedir.

eTwinning Okullarındaki öğrenciler, değişimin temsilcileridir.

Okulumuz öğrencileri eTwinning sayesinde çeşitli bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanarak kendilerini bu yönde geliştirmektedir.

eTwinning Okulları, diğer okullar için model teşkil ederler.

Okulumuz uyguladığı eTwinning projeleriyle diğer okullar için model olmaktadır. Okulumuz elde ettiği başarıları mümkün olan her yolla yaygınlaştırarak diğer okullara örnek teşkil etmektedir.

eTwinning Okulları, kapsayıcı ve yenilikçi öğrenme kurumlarıdır.

Okulumuz paylaşımcı ve yenilikçi bir kurumdur. eTwinning okullarındaki öğretmenler, tüm okulu bir öğrenme organizasyonu olarak geliştirmeyi taahhüt ederler. Okulumuz tüm öğretmen ve öğrencileri ile birlikte bir bütün olarak işbirliği içinde çalışan yenilikçi bir kurumdur.